do pozyskiwania informacji o przebiegu i etapie świadczonej dla niego usługi. 

§ 4 Strony ustaliły wysokość wynagrodzenia za usługę dla Zleceniobiorcy  w     wysokości  

(zaznaczyć wybraną formę prawną znakiem „X”): 

1. Złożenie wniosku 

 a)  JDG: 1100 PLN (słownie: tysiąc sto złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie,  

 b) Spółka: 1300 PLN (słownie: tysiąc trzysta złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie 

2. Weryfikacja podatkowa i/lub przedłużenie 

 a)  JDG: 1100 PLN (słownie: tysiąc sto złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie, do 20 faktur rocznie, za każde 10 dodatkowych 

faktur 300 PLN  

 b) Spółka: 1300 PLN (słownie: tysiąc trzysta złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie, do 20 faktur rocznie, za każde 10 dodatkowych 

faktur 300 PLN  

§ 5 Zleceniodawca udziela  pełnomocnictwa Zleceniobiorcy do załatwienia sprawy zgodnie z 

niniejszą umową. Dane kontaktowe Zleceniodawcy:

[...]

do pozyskiwania informacji o przebiegu i etapie świadczonej dla niego usługi. 

§ 4 Strony ustaliły wysokość wynagrodzenia za usługę dla Zleceniobiorcy  w     wysokości  

(zaznaczyć wybraną formę prawną znakiem „X”): 

1. Złożenie wniosku 

 a)  JDG: 1100 PLN (słownie: tysiąc sto złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie,  

 b) Spółka: 1300 PLN (słownie: tysiąc trzysta złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie 

2. Weryfikacja podatkowa i/lub przedłużenie 

 a)  JDG: 1100 PLN (słownie: tysiąc sto złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie, do 20 faktur rocznie, za każde 10 dodatkowych 

faktur 300 PLN  

 b) Spółka: 1300 PLN (słownie: tysiąc trzysta złotych) płatne z góry przelewem lub 

gotówką za każdy rok odrębnie, do 20 faktur rocznie, za każde 10 dodatkowych 

faktur 300 PLN  

§ 5 Zleceniodawca udziela  pełnomocnictwa Zleceniobiorcy do załatwienia sprawy zgodnie z 

niniejszą umową. Dane kontaktowe Zleceniodawcy: